Dum pares monitis equo citato, / Sphortia clare puer	<i>Od.</i> III.7
Dum pergit latrare canis, tunc callida vulpes	<i>Ioc.</i> I.104
Dum Phrygiis teretem cunnis emungere penem	<i>Sat.</i> VI.8
Dum rusticaturus te ruri diutius contines, ego in urbe	PhE·02.37
Dum te nostra, Lodovice, superbius / optat Pieris ad	<i>Od.</i> V.9
Dum tibi, Gaspar, equus volitat velocior Euro	<i>Ioc.</i> V.45
Dum, Iannete, fores pulsat draco ferreus, aedes	<i>Ioc.</i> VII.73
Duos Hippocratis libros, alterum <i>De flatibus</i> , alterum	PhE·13.51
Dux Francisce, vides tibi quam Deus optimus uni	<i>Ioc.</i> X.29
Dux, sitis atque fames tenet hunc aestusque poetam	<i>Ioc.</i> X.21
Duxisti tandem tibi, quod, Frederice, beato	<i>Sat.</i> III.5
 E binis litteris tuis alteras accepi, quas Idibus Aprilibus	PhE·09.34
E binis litteris tuis, quas proxime ad me dederas	PhE·07.43
Ea est canum natura (quos nulla disciplina instituerit)	PhE·44.08
Ea est indulgentissimorum parentum consuetudo	PhE·34.32
Ea iucunditate legi tuas litteras, ut adesse te coram atque	PhE·18.31
Ea mihi est tecum benvolentia et vetus et singularis	PhE·32.18
Ea mihi tecum benvolentia familiaritasque est, ut omnia	PhE·38.09
Ea sane fuit causa, princeps illustris, quod posteaquam	PhE·29.16
Eam Homeri <i>Iliada</i> , quam vir eruditissimus Theodorus	PhE·06.36
Eam mihi benvolentiam ad Aprilem ostendisti, ut videar	PhE·09.48
Eam quam pro te apud Comensis ad xvi Kalendas	PhE·16.25
Ecce dies properat nimis expectata metendi	<i>Ioc.</i> VI.10
Ecce dies, Botigella, quibus vesana parentum	<i>Ioc.</i> III.56
Ecce dies, Christum quo gens Hebraea sonoris	<i>Ioc.</i> III.59
Ecce dies, quo Christus homoque Deusque pependit	<i>Ioc.</i> IX.81
Ecce latet Leucus, Botigella, nec impius usquam	<i>Ioc.</i> II.25
Ecce ruit tempus rapido pernicius amni	<i>Ioc.</i> III.44
Ecce sacri castique dies venere: protervo	<i>Ioc.</i> VII.60
Ecce tuus venit Thomas, Botigella, petitus	<i>Ioc.</i> I.60
Effugi tandem vel maximo cum vitae periculo naufragium	PhE·02.63
Egerisne an minus egeris quod Franciscus Sphortia	PhE·07.33
Egi de praetura Mediolanensi apud hunc nobilissimum	PhE·05.56
Egi rem tuam et diligenter et amice. Et ne tecum inter	PhE·31.25
Egisti recte, quod munus, Cicche, petitum	<i>Ioc.</i> I.96
Ego ad proximum octiduum hinc solvam Romam versus	PhE·41.17
Ego istic ad paucos dies futurus sum. Nosti quae olim	PhE·43.21
Ego, mi Alberte, ad triduum hinc solvam, et per pulchre	PhE·03.16
Ego, mi Antoni, mallem istic esse, ubi quietior mihi	PhE·02.22
Ego, mi Aurispa, in itinere sum, cras Florentiam versus	PhE·01.64
Ego, mi Aurispa, in Syrtibus navigo, unde sine maximo	PhE·06.61
Ego, mi Nicodeme Tranchedine, et benvolentiam erga	PhE·31.14
Ego, mi Thoma dilectissime, sum Florentinae reipublicae	PhE·01.58
Ego, pater humanissime, iam diem tertium Mantuae	PhE·45.06
Ego, quod fore nunquam putavi, hoc vesperi navim	PhE·01.24
Ego singularem ingenii tui acrimoniam summamque	PhE·05.39

Ego te plurimum rogo atque oro ut rem meam iam	PhE·09.15
Ego te virum non solum mei amantissimum, sed et	PhE·01.06
Ego te, Nicolae Nicole, vel ex usque Constantinopoli	PhE·02.31
Ego te, rex Vladislai, cum adire scribendo instituisse	PhE·06.01
Eloquium nuper redolentis, Stroza, tabellas	<i>Sat.</i> I.10
En Mars saevus abest, dirus latro, praeda necesque	<i>Ioc.</i> I.67
En properat peponum vis maxima, Lazare, praesul	<i>Ioc.</i> VII.65
En tu caelitibus virgo gratissima cunctis	<i>Ioc.</i> X.12
Eo maiore cum fiducia tuis beneficiis usurus advenio	PhE·12.44
Eo minus frequenter in hanc diem ierunt ad te litterae	PhE·43.02
Epicrates Atheniensis idcirco extimabat stipendiarium	<i>Galba</i>
Equidem etsi tuam liberalitatem maximi facio, Cosme	PhE·01.75
Eram hoc ipso die, quo litteras ad vos dedi, quarto	PhE·31.23
Erat natalis meus, cum haec scriberem tibi ad octavum	PhE·06.60
Erat vel officii vel humanitatis tuae, posteaquam hinc	PhE·11.07
Eripui me tandem ex Bononiensi naufragio, quo tota	PhE·01.65
Error quantus habet mortalia pectora, Gaspar	<i>Ioc.</i> I.105
Erunt cum his ad te litteris mea quaedam scripta, quae	PhE·20.34
Erunt fortasse qui mirentur quid ego vos veniam in	PhE·12.03
Es tu, fili carissime, quantum mihi videor intelligere	PhE·28.09
Es tu in me, Iacobe, quotidianie quam par est importunior	PhE·12.08
Es tu profecto, mi Antoni, cum in caeteris philosophiae	PhE·06.54
Es tu quidem pietatis laudandus, quod vel mortui patris	PhE·04.46
Esse valetudo quam firma beatius ullum	<i>Ioc.</i> VII.16
Est a te factum et amice et perhumaniter, qui, dum ad	PhE·31.36
Est a te sane prudenter factum, quod mihi ex itinere	PhE·03.18
Est autem et de Numae regis temporibus quibus extiterit	<i>Numa</i>
Est diuturna nimis nostri mora, Petre, libelli	<i>Ioc.</i> V.25
Est laus illustris, Karole, magnis / principibus quenquam	<i>Od.</i> II.5
Est mihi pulcher equus, Galeaci, munere tali	<i>Ioc.</i> II.62
Est non parva tibi victarum copia, Cicche	<i>Ioc.</i> IX.29
Est oblitus Otho veteris doctoris ob aurum	<i>Ioc.</i> VII.19
Est ope, Gaspar, opus satis est in vate Philelfo	<i>Ioc.</i> II.69
Est sapiens, Mercate, triplex, sibi sicut avarus	<i>Ioc.</i> VI.67
Est tibi curarum pondus pergrande premensque	<i>Ioc.</i> IX.66
Est tibi fraterno, Gaspar, coniunctus amore	<i>Ioc.</i> VII.7
Est tibi nupta quidem specie, Boschine, venusta	<i>Ioc.</i> V.34
Est tibi, Gentilis, coniunx, Simoneta, pudicis	<i>Ioc.</i> III.35
Et alii multi, Malatesta Novelle, et Marcus Otho non	<i>Otho</i> π
Et amorem et diligentiam tuam tanti facio, quanti aliud	PhE·11.28
Et anulum quem misisti mihi et gemmam μετὰ τῆς Ἀθηνᾶς	PhE·16.22
Et bene valere te, et secundiorem iam tibi aspirare	PhE·03.04
Et bonitas tua benignitasque naturae et divini cultus	PhE·36.24
Et celeris nuncii abitio et meae non nullae occupationes	PhE·48.32
Et de horologii inventore et unde nomen acceperit,	PhE·05.36
Et diligentiam tuam in omni re mea, et praecipuam erga	PhE·37.25
Et ficus aridae et uvae passae et palmulae et amygdala	PhE·30.10

Et Galbae et Othonis Caesarum <i>Vitas</i> ex Plutarcho	PhE·11.59
Et Graecam tuam orationem et carmen Latinum vidi	PhE·31.26
Et humanitatem erga me vestram vaehementer amplector	PhE·02.81
Et ingenio et facundia tua sum non mediocriter delectatus	PhE·17.15
Et ipse bene habeo, et te ex litteris tuis bene valere audio	PhE·05.25
Et leporem et capos et perdices, quos dono misisti mihi	PhE·05.15
Et libri, quos plurimum desyderabam, et caseoli quattuor	PhE·32.09
Et libros nostrae <i>Sphortiados</i> , et cum his una accepi litteras	PhE·20.18
Et litteras accepi et <i>Convivium</i> . Quod iam tibi caelo gloriam	PhE·07.21
Et litteras ad me tuas libenter legi, et reliquias illas curavi	PhE·17.24
Et litteras quas misisti omnis accepi, et tua sum diligentia	PhE·15.31
Et litteras tuas et quem cupiebam Herculen accepi	PhE·17.32
Et meam in te observantiam, Iacobe, pater amplissime	PhE·23.04
Et nunciis et litteris apud nos increbruit applicuisse istuc	PhE·45.28
Et officium tuum in Marium et Xenophonta filios	PhE·15.63
Et opportune et salutifere divina providentia de excelso	PhE·31.02
Et Paulum tuum, quem mihi tanto commendas studio	PhE·33.07
Et princeps abest Mediolano, et pestifer hic morbus	PhE·09.41
Et priscum sane fuisse morem et usitatum legimus	PhE·17.34
Et quid ego cum hinc esses abiturus abs te petierim	PhE·10.13
Et quid ipse maxime omnium cupiam, et quantum liceat	PhE·14.36
Et recte quidem tu, mi Alberthe, et peramice facis et ut	PhE·02.68
Et sanctum est praeceptum et evangelicum ne alteri	PhE·05.18
Et serius respondi tuis ad me litteris, et brevius fortasse	PhE·04.28
Et studium in me tuum non ignoro, et quam mihi cupias	PhE·30.24
Et superbia a me nihil alienius, et gratitudine apud me	PhE·04.37
Et te et universam familiam tuam (imo nostram) valere	PhE·02.44
Et tibi et Phoebo codices duo, quibus <i>Cyri Paedia</i> continetur	PhE·48.17
Et tu meam erga te benvolentiam ab ipsa usque puericia	PhE·23.09
Et tuae mihi litterae primum ac deinde libri, quos abs te	PhE·04.35
Et tuae mihi turtures placuerunt, et quae nosse a me petis	PhE·46.22
Et tuam erga me voluntatem non laudare non possum	PhE·09.62
Et vetus amicicia nostra ab inclyto usque illo magnanimoque	PhE·39.05
Etsi ad quintumdecimum Kalendas Decembres scripsi ad	PhE·09.84
Etsi annis iam consenuimus, Gregori, non tamen debemus	PhE·26.05
Etsi arbitror ex Columbanoo te factum iri certiorem quam	PhE·09.91
Etsi brevi Mediolanum sum redditurus, nolim tamen	PhE·43.23
Etsi celeriores fuerunt litterae tuae omni Saturni curriculo	PhE·29.44
Etsi certo novi nulla mea neque admonitione nec item	PhE·46.30
Etsi certo scio mea omnia tibi negotia pro vetere nostra	PhE·16.23
Etsi certo scio te mei et honoris et emolumenti	PhE·09.12
Etsi consilium iudiciumque tuum de nostro illo opusculo	PhE·25.20
Etsi de tua in me singulari mansuetudine atque benvolentia	PhE·14.45
Etsi gaudeo eum te ostendisse altitudinis gradum	PhE·17.17
Etsi iam incipiebam expectare litteras tuas, tamen non	PhE·31.49
Etsi iam plaerique dies praeteriere posteaquam unae mihi	PhE·15.56

Etsi ignarus certe non eram vel sine ulla commendatione	PhE·16.18
Etsi laetandum mihi admonendum sentio, illustrissime dux	<i>Nup.</i> 2
Etsi mihi dubium nunquam fuit meos omnis tibi esse	PhE·16.04
Etsi mihi es incognitus, tuae te tamen litterarum notae	PhE·12.05
Etsi mihi non est obscurum sine illis etiam meis litteris	PhE·33.29
Etsi mihi videbar satis ad ea tibi antea respondisse ad	PhE·06.44
Etsi nihil habebas quod pro mea tuaque voluntate ad me	PhE·35.34
Etsi non eram ignarus te sine ulla etiam mea commendatione	PhE·18.11
Etsi non eram nescius ea te esse vel benignitate naturae	PhE·35.21
Etsi non eram nescius, rex Lodovice, te, ut es princeps	PhE·30.17
Etsi non ignorabam eo te esse ingenio atque animi	PhE·12.76
Etsi non nullos existimabam fore, beatissime pater, Calliste	PhE·13.01
Etsi non sum nescius neque consilio tibi, pater	PhE·48.09
Etsi non vereor aliquos fore qui, Graecae litteraturae	PhE·13.54
Etsi nondum audiebam te Genuam revertisse posteaquam	PhE·07.20
Etsi novi ea te esse integritate ac bonitate naturae	PhE·05.45
Etsi nudius quartus litteras dedi ad te alteras de re tua	PhE·12.85
Etsi omnes epistolae tuae mihi semper iucundissimae	PhE·29.25
Etsi plane scio ea te esse humanitate, ut nullis etiam meis	PhE·12.66
Etsi post obitum viri clarissimi et optimi, patris tui	PhE·31.47
Etsi poteram subvereri ne in summis occupationibus tuis	PhE·34.28
Etsi proximis litteris debes satis intellexisse quam mihi	PhE·11.15
Etsi putabam, pater modestissime, iam tibi redditas esse	PhE·18.08
Etsi quae non minus ratione quam necessitate naturae	PhE·18.25
Etsi quotidianie percunctanti de te mihi optati nuncii	PhE·25.15
Etsi serius ad te litteras dedi quam pro mutua nostra	PhE·27.18
Etsi serius scripsisti quam expectaram, scripsisti tamen	PhE·34.26
Etsi talis tantusque es, ut sine ullo etiam dono semper	PhE·44.20
Etsi te novi iampridem quam rebus egregie doctis atque	PhE·14.41
Etsi tuum munusculum mihi fuerat pergratum, quippe	PhE·10.33
Etsi verebar futurum ut brevitatem litterarum mearum	PhE·42.25
Etsi verebar te vel ducalis legationis munere vel maioris	PhE·34.05
Etsi vereor, viri Florentini, aliquos fore qui, perturbatione	PhE·04.02
Etsi Xenophonti filio hinc abeunti mandavi omnia	PhE·12.50
Eustathium cupio, non hunc, Iacobe, Gerardum	<i>Ioc.</i> VI.28
Eustathium geminus perdix, Iacobe, secutus	<i>Ioc.</i> VI.30
Euterpen cithara patris citatam / sperabam fore	<i>Od.</i> III.10
Ex Arabum flamis Phoenix quicunque renasci	<i>Ioc.</i> VII.92
Ex binis iis litteris, quas Iohanni Antonio Fossano ad te	PhE·11.27
Ex Hispania te cum primum accepissem revertisse	PhE·30.12
Ex Iacobo, mercatore Mediolanensi, accepisti et litteras	PhE·18.36
Ex Immola hasce litteras septimo Idus Apriles ad te dedi	PhE·01.63
Ex litteris humanissimi patris Iacobi, cardinalis Ticinensis	PhE·20.08
Ex litteris Iohannis Petri, integerrimi atque disertissimi	PhE·27.24
Ex litteris quas dedi heri ad reverendissimum cardinalem	PhE·42.03
Ex litteris tuis quas ex Fulgineo dedisti ad me XVII Kalendas	PhE·46.26
Ex litteris Xenophontis filii liquido cognovi quod minime	PhE·09.20

Ex omnibus optatis meis nullum mihi magis ex mea	PhE·37.03
Ex proximis litteris, quas XVI Kalendas Maias ad te	PhE·35.22
Ex qua die te Bononiae primum vidi, cum legatus	PhE·02.21
Ex quo primum die Mantuae, pater reverendissime, te	PhE·34.17
Ex quo primum die te, pater clamentissime, adii Mantuae	PhE·20.15
Ex tuis novissimis litteris, quas pridie Kalendas Ianuarias	PhE·47.14
Ex tuis proximis litteris, quas ad quartum Idus Iunias ex	PhE·25.10
Excepit me rex Alphonsus cum perhumaniter et honorifice	PhE·11.36
Exigua etiam munuscula inter benivolos et amicos	PhE·47.10
Exilii vati, Porcelli, redde libellos	<i>Ioc.</i> II.65
Exilio nunquam virtus obnoxia, Palla	<i>Sat.</i> VI.4
Eximum Musae decus et tutela poetae	<i>Ioc.</i> VII.64
Existimabam te ante repetitum Mediolanum quam	PhE·11.06
Existimo expectare te, ut es homo ambitiosus	PhE·28.22
Existimo fieri aut nunciorum negligentia aut etiam fortassis	PhE·12.63
Existimo hosce quadragesimalis cybos tibi ad scribendum	PhE·24.29
Existimo propediem fore ut filius mihi dilectissimus	PhE·10.02
Existimo te ex aliis non nullis accepisse quam me honorifice	PhE·15.25
Existimo te in admirationem incidisse, quod in proximo	PhE·14.18
Existimo te mirari quod in hanc diem nihil tibi responderim	PhE·21.08
Existimo te nequaquam oblitum quae mecum locutus es	PhE·16.07
Existimo te non esse oblitum, cum novissime negotii	PhE·36.34
Existimo tibi ab ingenuo adolescente Christophoro Marliano	PhE·09.66
Exoptatissimae litterae tuae affecere me profecto	PhE·40.09
Expectabam quotidianie tuas litteras, quibus de iis omnibus	PhE·06.17
Expectanti mihi iam dies complusculos tuas litteras	PhE·25.09
Expectanti mihi in horas litteras tuas, inopinato renunciatum	PhE·32.05
Expectanti mihi litteras tuas maximo sane cum desyderio	PhE·19.07
Expectanti mihi quotidie Mediolani tuum redditum	PhE·34.20
Expectavi iam dies non nulos atque in dies magis magisque	PhE·31.70
Expecto et plantas et amygdala. Tu vero respondes omnino	PhE·20.36
Expecto litteras tuas, quibus intelligere mihi liceat quam	PhE·48.36
Expostulationem tuam, qua proximis es litteris usus	PhE·47.19
 Fac ne, Petre, diu, Galera, te nostra moretur	 <i>Ioc.</i> III.5
Facerem non tibi modo (ut mea fert opinio) sed etiam	PhE·13.23
Faciam quod petis et libenter et cito. Neque erunt ullae	PhE·13.02
Faciat Deus omnipotens ut quamdiutissime ac deinceps	PhE·33.20
Faciat Deus omnipotens ut tibi offendat litterae meae	PhE·22.25
Facies tu quidem, Thoma Thebalde, cum hisce patribus	<i>Conv.</i> II
Facis omnia causa mea et diligenter et amice. Quare non	PhE·14.11
Facis tu mihi iniuriam, quod et per litteras primum, deinde	PhE·17.11
Facis tu, mi Octaviane, et humaniter et benigne, ut semper	PhE·17.28
Facis tu quidem, mi Amarete, peramice, quod febrenti	PhE·15.06
Facit amicicia nostra, quae ad summum iam usque pervenit	PhE·18.05
Facit grave optatumque testimonium amicissimi Andreeae	PhE·12.25
Facit mutua nostra summaque amicicia ut nihil mihi	PhE·12.52

Facit singularis tua humanitas ac summa animi mansuetudo	PhE·23.03
Facit vel humanitas tua vel pristina illa nostra familiaritas	PhE·22.20
Facit vel singularis mea erga te veneratio vel excellens tua	PhE·11.42
Facit vetus ac summa amicicia illa nostra, qua ab usque	PhE·13.65
Facito quamprimum adeas meo nomine cardinalem	PhE·10.15
Faciunt occupationes meae ut sim ad ea respondendo	PhE·11.54
Fallimus humanas mentes en fraude doloque	<i>Ioc.</i> VII.39
Familiares Ciceronis epistolras, quas petebas, vaenalis	PhE·10.25
Fare, animi pars magna mei pro munere tanto	<i>Sat.</i> I.6
Fare, Gerarde, mihi: num sola piscibus ortum	<i>Ioc.</i> VI.54
Fateor plane te mihi silentio longe praestare, qui meis	PhE·45.35
Fecerant profecto litterae tuae, quas secundum et tertium	PhE·26.09
Fecerat tua scribendi tarditas ut tibi iam inciperem subirasci	PhE·22.17
Fecerunt litterae tuae, quae mihi redditae sunt hesterno	PhE·18.35
Feci te ad tertium Nonas Julias per litteras certiorem me	PhE·16.15
Fecisti me proximis tuis litteris certiorem de navigatione	PhE·15.66
Fecisti mihi rem pergratam, quod Philonem meum, imo	PhE·04.27
Fecisti ut de te decet, qui desyderio meo cumulatissime	PhE·09.75
Fecit prolyxitas tuarum litterarum ut existimarem vel	PhE·19.03
Fecit vel singularis illa tua benvolentia erga Franciscum	PhE·28.02
Felicem, Gaspar, nullum, Mercate, per omnes	<i>Ioc.</i> I.3
Ferunt Alexandrum regem, Nicodeme Tranchedine	PhE·36.01
Ferunt Palameden, cum esset in castris Graecis apud Ilion	PhE·28.13
Fidem et observantiam in me tuam diligentiamque in	PhE·41.26
Fieri certior abs te cupio, pater modestissime, et qui libri	PhE·33.03
Filiolis praecepta tuis, qui pessima tradis	<i>Ioc.</i> I.66
Finis adest pugnae, Galeaci, ludere postquam	<i>Ioc.</i> I.76
Finis adest, Malatesta, libri tibi debita quinti	<i>Ioc.</i> V.83
‘Finis unius mali,’ ut apud M. Senecam scriptum legitur	PhE·45.10
Fistula quod doli delectat rumen Etrusci	<i>Ioc.</i> I.17
Flamigerum Titana vehens argenteus harmis	<i>Sphor.</i> V
Foenus in Insubribus lauta est et mira supellex	<i>Sat.</i> VIII.10
Forte Syracusium quiddam petuisse tyrannum	<i>Ioc.</i> I.14
Fortis iura viri, quem tristis pressit egestas	<i>Sat.</i> VIII.7
Fortunata dies, quae caelo illuxit ab alto	<i>Ioc.</i> IX.79
Franciscus Barbarus, vir clarissimus et, ut scis, Latine	PhE·06.57
Franciscus Fossatus, vir nobilis et humanus idemque	PhE·15.08
Franciscus, Francisce, tuus tibi, Sphortia, vates	<i>Od.</i> π
Franciscus Poesius iurisconsultus petiit a me verbis tuis	PhE·34.22
Frater Alphonsus, qui tibi reddidit meas litteras, petiit	PhE·38.03
Frater Iohannes Florentinus, viri optimi illius Alberthi	PhE·22.16
Frater Roberthus, concivis iste tuus, si nulla provocatus	PhE·13.55
Fratri Roberthi, concivis sociisque tui, oratio quam de	PhE·13.47
Frigida manarat squalentem fama per urbem	<i>Sat.</i> VII.6
Frigida sic, Gaspar, cunnum tibi claudat, et omne	<i>Ioc.</i> VI.22
Frustra pauper amat: capitur nam femina donis	<i>Ioc.</i> X.42
Fuerat profecto aequum et ab omnibus mea sententia	<i>Div.</i> 4